
Ivana Kovářová
Tel.: +420 739 151 107
E-mail: ivana.k@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1987
black-reality.cz/reality/78542/

 

Pronájem bytu 3+kk (71 m2), Lipník nad Bečvou,
ul. Osecká
Osecká 31, Lipník nad Bečvou, Přerov
13 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu nově zrekonstruovaný byt 3+kk o velikosti 71 m², na ulici Osecká v Lipníku nad Bečvou. Byt se nachází
v 1. patře cihlového domu. Disponuje prostornou chodbou, ze které vstoupíte do koupelny, na toaletu, do komory (šatny)
dále kuchyně s technickou místností, která je prostorově dostačující k využití společně s obývací částí, případně jídelním
koutem. Dalšími dveřmi z chodby se dostanete do samostatných dvou pokojů. Byt je prostorný, hezky prosvětlený a nabízí
dostatek prostoru pro rodinné bydlení nebo náročnější mladý pár, vyžadující větší bydlení. V bytě je samostatný plynový
kotel, který zajišťuje vytápění i ohřev teplé vody. Dům je umístěn v centru města, tudíž je kompletní občanská vybavenost
samozřejmostí v dosahu pár kroků (školy, školky, obchody, lékaři), parky, koupaliště, sportovní stadion, cyklostezky aj.
Výhodou jsou i nedaleké nájezdy na dálnice. (Ostrava-Olomouc-Zlín) Cena pronájmu je 13.000, –Kč + služby 1200, –Kč/ 2 os.
Zálohy za elektřinu (cca 1000,- Kč) a plyn (cca 2000,- Kč) si bude nájemník hradit přímo u dodavatele. Vratná kauce ve výši
20.000, -Kč. Byt je ihned k dispozici. Požadujeme slušné a pracující nájemníky, bez záznamů v registrech exekucí. Pro více
informací a prohlídku bytu volejte makléřku nabídky.

http://www.black-reality.cz/reality/78542/

